PAGE

П Р О Е К Т
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МАРФИНО

РЕШЕНИЕ

     05.09.2013               СД/ _____
________________ № _______________
	О согласовании адресного перечня многоквартирных домов, подлежащих капитальному ремонту полностью за счет средств бюджета города Москвы, в муниципальном округе Марфино в 2014  году

В соответствии с пунктом 1 части 3 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы»,

Совет депутатов муниципального округа Марфино решил:

1. Ссогласовать адресный перечень многоквартирных домов, подлежащих капитальному ремонту полностью за счет средств бюджета города Москвы, в муниципальном округе Марфино в 2014  году (приложение).

2. Направить настоящее решение в управу района Марфино города Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Марфино в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.mncp-marfino.ru.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Марфино Авдошкину З.Н.

Глава муниципального

округа Марфино                                                                        З.Н.Авдошкина

Приложение

к решению Совета депутатов муниципального округа Марфино
от 05.09.2013 года № СД/____
Адресный перечень многоквартирных домов, подлежащих капитальному ремонту полностью за счет средств бюджета города Москвы, в муниципальном округе Марфино в 2014  году
	№
п/п
	Район
	Адрес
	Серия
	Этажность
	Кол-во секций
	Год постройки
	Общая площадь
	Элемент/вид работ и место проведения
	Объемы работ
	Ориентировочная стоимость           ( тыс.руб.)

	Объемные показатели
	ед. измерения

	1
	Марфино
	Ак.Комарова д.1в
	ii-49
	9
	4
	1969
	7100
	ремонт мягкой кровли
	1129
	кв.м.
	1861,1

	2
	Марфино
	М.Ботаническая д.5
	инд.
	5
	4
	1961
	4107
	ремонт электрохозяйства
	1
	система
	850,00

	3
	Марфино
	М.Ботаническая д.11
	инд.
	4
	4
	1957
	2549
	ремонт электрохозяйства
	1
	система
	750,00

	4
	Марфино
	М.Ботаническая д.21
	инд.
	4
	4
	1958
	2600
	ремонт электрохозяйства
	1
	система
	750,00

	5
	Марфино
	Ак.Комарова 1
	Вулоха
	14
	1
	1974
	5490
	ремонт электрохозяйства
	1
	система
	990,00

	6
	Марфино
	Ак.Комарова д.3
	Вулоха
	14
	1
	1975
	5446
	ремонт электрохозяйства
	1
	система
	990,00

	7
	Марфино
	Ак.Комарова д.3а
	II-18
	9
	1
	1963
	2527
	ремонт электрохозяйства
	1
	система
	918,00

	8
	Марфино
	Ак.Комарова д.7б
	инд.
	5
	4
	1960
	3280
	ремонт электрохозяйства
	1
	система
	850,00

	9
	Марфино
	Ак.Комарова д.9а
	инд.
	5
	3
	1961
	2404
	ремонт электрохозяйства
	1
	система
	725,00

	10
	Марфино
	Ак.Комарова д.11а
	инд.
	5
	4
	1960
	3229
	ремонт электрохозяйства
	1
	система
	850,00

	11
	Марфино
	Ак.Комарова д.11б
	инд.
	5
	4
	1961
	3445
	ремонт электрохозяйства
	1
	система
	750,00

	12
	Марфино
	Ак.Комарова д.12
	инд.
	5
	3
	1965
	2833
	ремонт электрохозяйства
	1
	система
	970,00

	13
	Марфино
	Ак.Комарова д.14
	инд.
	5
	4
	1959
	3332
	ремонт электрохозяйства
	1
	система
	850,00

	14
	Марфино
	Ак.Комарова д.18
	инд.
	5
	3
	1959
	2497
	ремонт электрохозяйства
	1
	система
	725,00

	15
	Марфино
	Кашенкин луг д.2 корп.1
	инд.
	5
	3
	1941
	2430
	ремонт электрохозяйства
	1
	система
	725,00

	ИТОГО

	13554,10

PAGE